[image: image1.png]

	南京邮电大学工会委员会

校工发〔2011〕5号

关于举办庆祝建党90周年

书画展的通知

各分工会：
为隆重纪念中国共产党成立90周年，学校将于2011年5月份举办纪念中国共产党成立90周年教职工书画展。
现就有关事项通知如下：
　　一、参展的书画作品要求以纪念建党90周年为主题，歌颂建党90年的光荣历史、丰功伟绩，表现祖国大好河山和真善美、健康向上的时代精神。
二、 作品类别不限，每人送选作品不超过2幅。
三、作品以条幅为主，尺寸一般不超过高120厘米，宽80厘米。参展作品由金川书画院统一装裱。

四、展出地点在仙林校区图书馆大厅。展览期间将组织参展作品评比。
五、本次书画展由校工会、离退休职工处联合主办，金川书画院承办。
六、送选作品交至校工会办公室（仙林校区行政北楼229室），截止时间为5月8日。联系人何长生，联系电话85866364。

请各分工会通知本单位会员，希望广大教职工关心和参与本次书画展活动。

                          二○一一年三月二十九日
南京邮电大学工会委员会          2011年3月29日印发

1
— 2 —